
Leona C. (Leontýna2607) ID 251353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 2:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  nejdřív ze všeho Vám děkuji, že jste si našli chviličku kouknout na mé nabídky.:-)

  Moc prosím, nežádejte mě o výměnu, ani o slevy a zasílání bez poštovného. Prodávám většinou použité zboží po mých
dětech, nebo věcičky, které jsem koupila a neodhadla velikost.

  Nejradši bych byla, kdyby náš obchůdek probíhal tak, že mi nejdřív pošlete peníze na můj účet včetně poštovného, které
uvádím u každé mnou nabízené věci a já při připsání částky bankou okamžitě klušu na poštu.:) Věcičky posílám buď jako
cenné psaní, nebo doporučený balíček. Zkrátka tak, abych měla doklad o odeslání, abychom předešli případným dohadům o
odeslání nebo neodeslání zboží. I když naše Pošta je spolehlivá, nikdy nevíte, na jakého pošťáka narazíte.:-)

  Děkuji za Váš čas a těším se na naše obchůdky. Leona C.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

